3y Classement Officiel

TIR SALLE 18M - Tir @ 18m (2X18M]) - ROMILLY SUR SEINE - du 06/12/2025

FFTA au 07,/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GAUTIER-LINGELSER |SENS 1001298E | U13HCL 188 135 323 2 9
Nolan
2 |HENRY Jean ARCHERS BRIENNOIS 1035794Y | U13HCL 146 155 301 1 5

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |MICHEL Ines MAIZIERES GDE 0051272F | U15FCL 260 274 534 17 23
PAROISSE
2 |CHEFFER Eva TROYES 0047809S | U15FCL 213 221 434 5 10
3 |GAUTIER-LINGELSER |[SENS 1001300G | U15FCL 176 195 371 1 3
Kyara

Nbre d'archers : 3
U15 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |LEOST Tom TROYES 0007183H | U15HCL 274 256 530 20 23
2 |BRETON BROCARD VAUCHONVILLIERS 0014654D | U15HCL 163 181 344 3 7

Gailor

Nbre d'archers : 2
U418 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |PICARDAT Anais CANNES ECLUSE 0015635V | U18FCL 266 266 532 22 16
2 |RAGOT Leana BRIENON/ARMANCON 0966959T | U18FCL 227 240 467 6 14
3 |CHRETIEN MaElle ARCHERS BRIENNOIS 1043537T | U18FCL 194 179 373
4 |CROIX MaElia MAIZIERES GDE 1047574A | U18FCL 177 190 367 3 5

PAROISSE
5 |GABRIEL Maeva VAUCHONVILLIERS 0994913C | U18FCL 145 156 301 2 4

Nbre d'archers : 5
U18 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |HOSDEZ Maxime ROMILLY SUR SEINE 1018296Y | U18HCL 246 227 473 10 15
2 |PALLIX Mayeul MAIZIERES GDE 0063257H | U18HCL 180 208 388 2 6

PAROISSE

Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

TIR SALLE 18M - Tir @ 18m (2X18M]) - ROMILLY SUR SEINE - du 06/12/2025

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
1

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt

a| b~ lWwW|N

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt

Nom

COSSE Remy
THOMAS Bastien
LOISEAU Lael

AGOUTIN-LOUIS
Mathias

Nom

MACHINET Melanie
GIRARD Ornella
TRECOURT Audrey

Nom
LUCCHINI Alex

PIERRE Maxime

POUCH Loic
BRETON Jeremy
ABBOU Adzio

Nom
RUTAT Flavia

SCHMIDT Cindy
ROZEC-POIROT Sandra
DESPAX Marie

DO VALLE-SANTOS
Charlotte

COSSE Maud

Nom

Club
ARCIS SUR AUBE
CANNES ECLUSE

MAIZIERES GDE
PAROISSE

BRIENON/ARMANCON

Club

ARCIS SUR AUBE
TROYES

TROYES

Club

MAIZIERES GDE
PAROISSE

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

PROVINS
VAUCHONVILLIERS
TROYES

Club

VERTUS BLANCS
COTEAUX

ARCHERS BRIENNOIS
ROMILLY SUR SEINE
TROYES

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

ARCIS SUR AUBE

Club

Dimanche 7 Décembre 2025

Licence
0988535V
0963657D
0032940E

0994920K

Licence
0463333Y
1035585X
1035855H

Licence
0789079V

1018076M

1000065T
09734747
1045561P

Licence
0668825J

0952737J
0833045J
0026897L
1042738A

0047560W

Licence

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL

U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat

262
230
227

220

273
225
219

257

249

235
226
229

250

253
236
217
208

210

258
229
231

228

269
199
196

249

243

242
240
218

268

260
228
234
219

185

au 07/12/2025

Total Nb 10 Nb 9
520 10 28
459 3 14
458 10 17
448 6 16

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
542 22 22
424 4 16
415 3 10

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
506 12 17
492 8 17
477 8 14
466 11 10
447 5 15

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
518 17 23
513 13 22
464 9 14
451 7 13
427 3 12
395 1 13

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

TIR SALLE 18M - Tir @ 18m (2X18M]) - ROMILLY SUR SEINE - du 06/12/2025

au 07/12/2025

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
1 |BOLLORE Cedric ST MARTIN DU TERTRE | 0376912M | S2HCL 279 278 557 27 24
2 |LEOST Sebastien TROYES 0878748L | S2HCL 272 284 556 25 26
3 |MICHEL Jerome BRIENON/ARMANCON 0804730G | S2HCL 272 275 547 20 28
4 |MEHEE Loic TROYES 0367523G | S2HCL 266 277 543 23 20
5 |BRIERRE Jerome TROYES 0236175M | S2HCL 267 274 541 20 25
6 |LUBERT Jeremie VESINET-CHATOU 005220972 | S2HCL 260 259 519 14 23
7 |MERLIN Eddy CANNES ECLUSE 09410217 | S2HCL 268 249 517 14 26
8 |[COSSE John ARCIS SUR AUBE 00070832 | S2HCL 238 277 515 25 14
9 |CONDE JIMENEZ CHALONS EN 1042703R | S2HCL 242 228 470 8 16

Antonio CHAMPAGNE 1ER

10 [THOMAS Pierre TROYES 10055200 | S2HCL 225 226 451 11 11

11 |LANIESSE Stephane MAIZIERES GDE 0854739P | S2HCL 222 225 447 3 15
PAROISSE
12 |ASTORG Sylvain CANNES ECLUSE 0901929H | S2HCL 222 207 429 6 12
13 |LOISEAU Patrice MAIZIERES GDE 1014340U | S2HCL 188 224 412 6 12
PAROISSE
14 |COSSE Peter ARCIS SUR AUBE 0035831X | S2HCL 205 204 409 1 8
Nbre d'archers : 14
Senior 3 Femme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |LEFEBVRE Catherine VENDEUVRE SUR 0948670N | S3FCL 239 240 479 9 15
BARSE
2 | MASQUIN Francoise CANNES ECLUSE 0996660B | S3FCL 199 210 409 6 7
Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb 10 Nb 9
1 |CAMPANA Daniel SENS 0429518T | S3HCL 262 260 522 16 19
2 |SIMON Didier ARCHERS BRIENNOIS 0353060L | S3HCL 241 262 503 15 14
3 |VIALETAY Philippe FONTAINEBLEAU 0265922W | S3HCL 253 249 502 17 16
4 |HERY Gilles CHAOURCE 0628855N | S3HCL 244 246 490 12 16
5 |MASQUIN Didier CANNES ECLUSE 0996657Y | S3HCL 233 245 478 5 20
6 |DUPONT Patrice MAIZIERES GDE 0056602Z | S3HCL 207 245 452 2 20

PAROISSE
7 |JUSTEY SEIJO CANNES ECLUSE 0927867B | S3HCL 205 221 426 4 9
Bernardo

Dimanche 7 Décembre 2025

Nbre d'archers : 7
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Classement Officiel

-

TIR SALLE 18M - Tir @ 18m (2X18M]) - ROMILLY SUR SEINE - du 06/12/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |DHAINAUT Nils MAIZIERES GDE 0010882D
PAROISSE

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |DIETRICH Ylann VENDEUVRE SUR 0001921N
BARSE

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |MATUSZEWSKI Lucie VILLE SOUS LA FERTE | 0016780P

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026

Clt Nom Club Licence
1 |WALTER Gladys BRIENON/ARMANCON 0910323G

JACQUEMOND Chloe CANNES ECLUSE 0928411T
3 |CAGLIOTI Caroline VAUCHONVILLIERS 0929919G

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt [Nom Club Licence
1 |BRETON Valentin VAUCHONVILLIERS 0929921J
2 |GAVOTTE Julien AIX EN OTHE 0874115A
3 |DUGRAY Francois ROMILLY SUR SEINE 0634300G

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence
BERCHER Celine ARCIS SUR AUBE 0295633R

2 |HOSDEZ Aurelie ROMILLY SUR SEINE 0853308J
3 |METAJ-LEVINE Deshira |NANGIS 0867962M

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |BERTIN Gregory ARCIS SUR AUBE 0401482U

Dimanche 7 Décembre 2025

Cat
U15HCO

Cat
U18HCO

Cat
U21FCO

Cat
S1FCO
S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO

129

289

276

277
263
247

283
277
227

283
253
187

290

172

287

274

277
273
253

275
277
223

292
265
191

289

au 07/12/2025

Total Nb 10 Nb 9
301 1 12

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
576 36 24

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
550 15 41

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

554 19 38
536 11 37
500 5 29

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

558 20 38
554 16 42
450 2 30

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

575 35 25
518 7 36
378 2 15

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
579 39 21
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 18M - Tir @ 18m (2X18M]) - ROMILLY SUR SEINE - du 06/12/2025

FFTA au 07,/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
BARONNAT Cedric ARCIS SUR AUBE 0441809C | S2HCO 283 284 567 28 31
CHRIST Cyril ARCIS SUR AUBE 0349163A | S2HCO 282 285 567 27 33
DIETRICH Jonathan VENDEUVRE SUR 0862917D | S2HCO 278 285 563 24 35

BARSE
BRIQUET Eric ARCHER GOUAYON 0993686U | S2HCO 280 280 560 21 38
6 |MALATTIA HervE ARCHER GOUAYON 0726754A | S2HCO 270 283 553 23 35
7 |SAMSON Laurent PROVINS 0952137G | S2HCO 259 274 533 9 36

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BONNEL Odile MAIZIERES GDE 0661649J S3FCO 271 268 539 12 37
PAROISSE

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |REGNIER Jean ROMILLY SUR SEINE 0092521S | S3HCO 283 282 565 26 33
Sebastien
2 |PRUNIER Patrick VILLE SOUS LA FERTE | 0727838D | S3HCO 281 276 557 18 41
3 | MANAIA Victor ECLARON 0971882U | S3HCO 275 281 556 18 40
4 |ROBERT Francois ROMILLY SUR SEINE 0263832Z | S3HCO 275 278 553 18 38
5 |[VALENTI Dominique BOIS LE ROI 0934180N | S3HCO 275 273 548 18 34
6 |CHOLLET Jean BRIENON/ARMANCON 0934504R | S3HCO 272 269 541 13 36
7 |DEMONCHAUX Jean- PROVINS 0603691L | S3HCO 239 230 469 6 27
Louis
8 |DEGRANGE Francois BRIENON/ARMANCON 0057347J | S3HCO 25 25 2

Nbre d'archers : 8

U18 Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |SOT Julia TROYES 09815477 | U18FBB 169 166 335 7

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 | Nb9
1 |HEURLEY Corinne ST MARTIN DU TERTRE | 0950394M | S2FBB 245 244 489 9 16
NGUYEN My Hien VESINET-CHATOU 1011334E | S2FBB 211 225 436 6 16
3 |[LEGRAIN Annabel NANGIS 0799133Y | S2FBB 196 218 414 5 8
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Classement Officiel

TIR SALLE 18M - Tir @ 18m (2X18M]) - ROMILLY SUR SEINE - du 06/12/2025

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club
4 |ASTORG Christelle CANNES ECLUSE
5 |ZAVOLI Lou MAIZIERES GDE
PAROISSE
ELIAS Sandrine AIX EN OTHE
7 |MOIREAU Carole ARCHER GOUAYON

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt |Nom Club

1 |LOMBARD Maxime NANGIS

2 |BRISSY Alain MAIZIERES GDE

PAROISSE

3 |LARDANT Guillaume NANGIS

4 |GUERINEAU Bertrand CANNES ECLUSE

5 | GUILLAUMIN Cedric ARCHER GOUAYON
6 |GIROTTO Sebastien BRIENON/ARMANCON
7 |CASSESE Enzo NANGIS

8 |PELLETIER Aymeric CANNES ECLUSE

9 |PROTAT Daniel ROMILLY SUR SEINE
10 |FORTIER Eric NANGIS

11 |COUPE Quentin NANGIS

12 |BROULT Thierry ARCHER GOUAYON
13 |SOT Laurent TROYES

14 |LAMARRE TABARI NANGIS

Maxence

Autres tirs
U15 Femme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club

Tir 2 [MICHEL Ines MAIZIERES GDE
PAROISSE

U21 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club
Tir 2 |COSSE Remy ARCIS SUR AUBE

Dimanche 7 Décembre 2025

Licence
0932981K
0828983U

10354572
1020598M

Licence
0937242S
1020679P

0050080K
0911077B
1026430U
0808906W
1042550U
0464035L
0621433W
0840124D
1033133P
1040349D
0675011H
0989179V

Licence
0051272F

Licence
0988535V

Cat
S2FBB
U21FBB

S2FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S3HBB

S1HBB
S2HBB
S1HBB
S1HBB
S1HBB
S1HBB
S3HBB
S3HBB
S1HBB
S3HBB
S2HBB
U21HBB

Cat
U15FCL

Cat
U21HCL

198
178

152
142

256
239

230
222
196
196
202
157
193
169
147
140
137
111

m
258

m
211

169
128

134
134

226
239

237
227
235
193
186
223
185
206
168
153
125
128

263

262

au 07/12/2025

Total

367
306

286
276

Nbre d'archers : 7

Total

482
478

467
449
431
389
388
380
378
375
315
293
262
239

Nb 10

4

2
1

Nb 10

12
8

=
o YN|u

WIiIN DN BMMDNO OO

Nb 9

6
3

Nb 9

20
19

16
13
9
10
9
11

N DD W

Nbre d'archers : 14

Total | Nb10 | Nb9
521 15 22

Nbre d'archers : 1
Total Nb 10 Nb 9

473 13 20

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 18M - Tir @ 18m (2X18M]) - ROMILLY SUR SEINE - du 06/12/2025

FFTA au 07,/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MEHEE Loic TROYES 0367523G | S2HCL 277 277 554 25 27
Tir 2 | COSSE John ARCIS SUR AUBE 00070832 | S2HCL 261 244 505 14 19

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | JUSTE Y SEIJO CANNES ECLUSE 0927867B | S3HCL 200 232 432 8 10
Bernardo

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |WALTER Gladys BRIENON/ARMANCON 0910323G | S1FCO 276 279 555 20 35
Tir 2 | CAGLIOTI Caroline VAUCHONVILLIERS 0929919G | S1FCO 258 249 507 9 27

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BRETON Valentin VAUCHONVILLIERS 0929921J | S1IHCO 281 267 548 18 40

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 3 |BERCHER Celine ARCIS SUR AUBE 0295633R | S2FCO 290 288 578 38 22
Tir 2  BERCHER Celine ARCIS SUR AUBE 0295633R | S2FCO 282 278 560 20 40
Tir 2 |METAJ-LEVINE Deshira |NANGIS 0867962M | S2FCO 165 207 372 3 12

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | CHRIST Cyril ARCIS SUR AUBE 0349163A | S2HCO 284 282 566 27 32
Tir 3 |BARONNAT Cedric ARCIS SUR AUBE 0441809C | S2HCO 283 282 565 27 31
Tir 2 |BARONNAT Cedric ARCIS SUR AUBE 0441809C | S2HCO 286 277 563 24 35
Tir 2 | BERTIN Gregory ARCIS SUR AUBE 0401482U | S2HCO 284 278 562 23 36
Tir 2 |SAMSON Laurent PROVINS 0952137G | S2HCO 267 265 532 8 37

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026
Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 18M - Tir @ 18m (2X18M]) - ROMILLY SUR SEINE - du 06/12/2025

FFTA au 07,/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ROBERT Francois ROMILLY SUR SEINE 02638327 | S3HCO 276 274 550 14 42

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEGRAIN Annabel NANGIS 0799133Y | S2FBB 223 217 440 6 8

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir |[Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |LOMBARD Maxime NANGIS 0937242S | S2HBB 223 230 453 4 14
Tir 2 |LARDANT Guillaume NANGIS 0050080K | S1HBB 224 216 440 5 12
Tir 2 |GIROTTO Sebastien BRIENON/ARMANCON | 0808906W | S1HBB 214 190 404 4
Tir 2 | COUPE Quentin NANGIS 1033133P | S1HBB 185 168 353 4 7

Nbre d'archers : 4
Nombre total d'archers : 105

Club Organisateur : Arbitres responsables :

0610024 LES ARCHERS DE L'ETOILE 02638327 ROBERT FRANCOIS
0804730G MICHEL JEROME

Liste des arbitres :

0395586K LATOUR JEAN-MICHEL / O032940E LOISEAU LAEL
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